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FUCHS SILKOLENE zestaw do czyszczenia i
konserwacji łańcucha napędowego SMAR PRO
CHAIN 0,5L +Płyn do czyszczenia+
SZCZOTKA

Cena 94,99 zł

Dostępność 2 do 30 dni

Czas wysyłki 2 do 30 dni

Numer katalogowy FUCHS Silkolene zestaw łańcuch 2

Opis produktu
FUCHS SILKOLENE zestaw do czyszczenia i konserwacji łańcucha napędowego SMAR PRO CHAIN 0,5L +Płyn do
czyszczenia+ SZCZOTKA 

SILKOLENE PRO CHAIN syntetyczny RACE smar do łańcucha napędowego 500ml

Silkolene PRO CHAIN spray O, X ringowych po smarowaniu pozostaw do odparowania 10-15 min.

W 100% syntetyczny smar do motocyklowych łańcuchów napędowych również stosowany w sporcie na torach motocyklowych.
Zapewnia idealną przyczepność do powierzchni.
W pełni syntetyczny smar łańcuchowy do motocykli wyścigowych, drogowych, oraz crossowych.

Pojemność: 500 ml.

Środek smarny do łańcucha na bazie oleju syntetycznego, zapewniający przejrzysty, czysty, cienki i przyczepny i film smarny.
Jeżeli jest stosowany zgodnie z zaleceniami przylega do łańcucha i nie zanieczyszcza pozostałych elementów motocykla.
Zawiera mikrocząstki stałego środka smarnego oraz olej syntetyczny w celu zapewniania najlepszego smarowania.

SILKOLENE BRAKE & CHAIN CLEANER Spray do czyszczenia łańcuchów napędowych i hamulców 500ml 

BRAKE & CHAIN CLEANER Spray

Bezchlorowy rozpuszczalnik usuwający zanieczyszczenia, pył, zanieczyszczenia olejowe i płyn hamulcowy z tarcz hamulcowych, zacisków i bębnów hamulcowych.
FUCHS Silkolene BRAKE & CHAIN CLEANER Spray pozwala na utrzymanie efektywnej pracy układu hamulcowego.
W celu użycia należy nanieść środek czyszczący na zanieczyszczone miejsce.
W przypadku pracy w pomieszczeniu pamiętać o właściwej wentylacji. BRAKE & CHAIN CLEANER Spray został opracowany specjalnie do usuwania uporczywych
zanieczyszczeń powstających w wyniku zużywania się klocków hamulcowych, przeciwdziałania piszczeniu hamulców i zapewnieniu płynnego hamowania.
Nie pozostawia filmu olejowego.

Silny środek czyszczący do łańcucha.
Skutecznie usuwa uporczywe zabrudzenia i osady.
Może być stosowany do wszystkich typów łańcuchów motocyklowych.
Należy nanieść zawartość na łańcuch i zaczekać aż środek rozpuści zanieczyszczenia i spenetruje trudno dostępne miejsca.
W przypadku bardzo silnych zanieczyszczeń użyć szczotki lub szmatki i pozostawić do wyschnięcia.
Zaleca się, aby krótko po czyszczeniu nasmarować łańcuch jednym z dostępnych smarów SILKOLENE.
Czyszczenie łańcucha napędowego
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